

Stål Concept ApS

CVR-nr. 33 26 74 36

Årsrapport 2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. marts 2013



Dirigent
Martin Fjelktoft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Stål Concept ApS
Smedeholm 11
2730 Herlev

CVR-nr.	33 26 74 36
Stiftelsesdato:	18. november 2010
Hjemstedskommune:	Herlev
Regnskabsår:	1. oktober - 30. september

Direktion

Martin Fjelktoft

Revisor

2talRevision
Generatorvej 37
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. marts 2013 på selskabets adresse

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive salg og produktion af stål til virksomheder eller efter ledelsens skøn beslægtede områder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2011/12, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør et underskud på 43 t.kr., er efter direktionens opfattelse ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	308.754	21.480
1 Personaleomkostninger	-313.207	0
2 Afskrivninger	-33.167	-16.500
Resultat af primær drift	-37.620	4.980
2 Finansielle indtægter	0	2.366
2 Finansielle omkostninger	-388	0
Resultat før skat	-38.008	7.346
3 Skat af årets resultat	-4.724	-2.226
ÅRETS RESULTAT	<u>-42.732</u>	<u>5.120</u>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	-42.732	
Resultatdisponering i alt	<u>-42.732</u>	

Balance pr. 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.833	33.000
4 Materielle anlægsaktiver i alt	49.833	33.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	49.833	33.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.231	3.693
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000	60.000
Udskudte skatteaktiver	0	4.724
Tilgodehavende hos anpartshaver	0	45.649
Periodeafgrænsningsposter	0	6.527
Tilgodehavender i alt	113.231	120.593
Likvide beholdninger	59.134	96.107
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	172.365	216.700
AKTIVER I ALT	222.198	249.700

Balance pr. 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2012	2011
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-37.612	5.120
5 EGENKAPITAL I ALT	42.388	85.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.138	154.910
Selskabsskat	6.950	6.950
Anden gæld	112.263	2.720
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	11.459	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.810	164.580
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	179.810	164.580
PASSIVER I ALT	222.198	249.700
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	-310.237	0
Andre omkostninger til social sikring	-2.970	0
	<u>-313.207</u>	<u>0</u>
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar	-33.167	-16.500
	<u>-33.167</u>	<u>-16.500</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-6.950
Årets regulering af udskudt skat	-4.724	4.724
	<u>-4.724</u>	<u>-2.226</u>

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 14 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

4. Materielle anlægsaktiver	<u>Drifts- materiel og inventar</u>
Kostpris primo	49.500
Årets tilgang	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>99.500</u>
Afskrivninger primo	-16.500
Årets afskrivninger	<u>-33.167</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-49.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>49.833</u>
Heraf udgør leasede aktiver	<u>0</u>

Noter

5. Egenkapitalopgørelse

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat- disponering	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	5.120	0	-42.732	-37.612
	85.120	0	-42.732	42.388

Ændringer i selskabskapitalen inden for de seneste 5 år

	Anparts kapital
Kapital ved stiftelse d. 18. november 2010	80.000
Ultimo	80.000

Anpartskapitalen består af 80 anparter á nom. 1.000 kr. Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 9 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 2 t.kr., i alt 18 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen